ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

08 сентября 2021 г.                        г. Георгиевск                                       № 2875

О внесении изменения в состав конкурсной комиссии по организации и проведению конкурсов «Лучшая народная дружина» Георгиевского городского округа Ставропольского края и «Лучший народный дружинник» Георгиевского городского округа Ставропольского края, утверждённый постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 23 сентября 2019 г. № 3059

Администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в состав конкурсной комиссии по организации и проведению конкурсов «Лучшая народная дружина» Георгиевского городского округа Ставропольского края и «Лучший народный дружинник» Георгиевского городского округа Ставропольского края, утверждённый постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 23 сентября 2019 г. № 3059 «О проведении конкурсов «Лучшая народная дружина» и «Лучший народный дружинник» Георгиевского городского округа Ставропольского края», изложив его в прилагаемой редакции.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника управления по общественной безопасности администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Феодосиади А.Е.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава
Георгиевского городского округа
Ставропольского края								   А.В.Зайцев

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края
от 23 _сентября 2021 г. № 3059
(в редакции постановления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края
от 08_сентября 2021 г. № 2875

СОСТАВ

конкурсной комиссии по организации и проведению конкурсов
«Лучшая народная дружина» Георгиевского городского округа Ставропольского края и «Лучший народный дружинник»
Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Феодосиади Ахиллес
Евгеньевич
	заместитель главы администрации – начальник управления по общественной безопасности администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, начальник штаба народных дружин Георгиевского городского округа, председатель комиссии

	Гринченко Борис
Борисович

	главный специалист отдела по обеспечению общественной безопасности и взаимодействию с правоохранительными органами управления по общественной безопасности администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, секретарь конкурсной комиссии

	Члены комиссии:

	Бадякин Андрей
Александрович

	исполняющий обязанности начальника Краснокумского территориального отдела по работе с населением управления по делам территорий администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Варнавский Владимир
Владимирович

	начальник Александрийского территориального отдела по работе с населением управления по делам территорий администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Воронкина Галина
Александровна

	начальник Незлобненского территориального отдела по работе с населением управления по делам территорий администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Кашаев Михаил
Александрович

	начальник Георгиевского территориального отдела по работе с населением управления по делам территорий администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Комаров Сергей
Николаевич

	исполняющий обязанности начальника Лысогорского территориального отдела по работе с населением управления по делам территорий администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Ларина Валентина
Александровна

	начальник Новозаведенского территориального отдела по работе с населением управления по делам территорий администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Липов Владимир
Иванович

	заместитель начальника  полиции по охране общественного порядка Отдела МВД России по Георгиевскому городскому округу (по согласованию)

	Осадчий Петр
Викторович

	начальник Новинского территориального отдела по работе с населением управления по делам территорий администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Селина Надежда
Юрьевна

	начальник Ульяновского территориального отдела по работе с населением управления по делам территорий администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Селюнина Елена
Ивановна

	начальник Урухского территориального отдела по работе с населением управления по делам территорий администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Сибилева Анна
Валерьевна

	начальник Подгорненского территориального отдела по работе с населением управления по делам территорий администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Согомонян Эрик
Аршавильевич

	начальник отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних Отдела МВД России по Георгиевскому городскому округу (по согласованию)

	Хубиева Галина
Владимировна

	начальник Шаумяновского территориального отдела по работе с населением управления по делам территорий администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Чудикова Нина
Николаевна
	начальник Крутоярского территориального отдела по работе с населением управления по делам территорий администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Шевякова Елена
Николаевна

	начальник Балковского территориального отдела по работе с населением управления по делам территорий администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

Управляющий делами администрации
Георгиевского городского округа
Ставропольского края							        А.Н.Савченко